1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
15-06-2011 - Nº 103

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/DG nº 044/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1504/2011,
R E S O L V E:
Designar o Excelentíssimo Juiz do Trabalho Cleidimar Castro de Almeida, Titular da Vara do Trabalho de  Caldas Novas, e o
servidor Adelvair Alves da Costa, Diretor de Secretaria, para participar da palestra “O DISCURSO SOBRE A FUNDAMENTAÇÃO
DOS DIREITOS SOCIAIS”, que se realizará no dia 3 de junho de 2011, no Auditório do Tribunal Pleno deste Tribunal, autorizando
os respectivos deslocamentos a esta Capital, bem como o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico da 18ª Região e no Diário da Justiça Eletrônico.
Goiânia, 2 de junho de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 097/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o que consta do Ofício-Circular CSJT.GP.SG.CGPJe Nº 8/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor HUMBERTO MAGALHÃES AYRES, Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação deste Tribunal, para
participar de reuniões sobre o Sistema Processo Judicial Eletrônico - PJe, a serem realizadas na sede do Conselho Nacional de
Justiça e na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em Brasília, nos dias 7 e 8 de junho de 2011, com as despesas
custeadas pelo Conselho Superior da Justiça do Trabalho, autorizando o respectivo deslocamento.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 03 de junho de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº
067/2010, PA nº 2626/2010, para registrar os preços para eventual fornecimento de aparelhos telefônicos com identificadores de
chamada com e sem fio. Vigência: 01 (um) ano a contar da data desta publicação, em 15/06/2011, cujo item foi adjudicado da
seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e preço unitário:

                ANO V - NÚMERO 103 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
15-06-2011 - Nº 103

HBX Produtos LTDA - EPP, CNPJ: 10.241.413/0001-11: 02 – Telefone sem fio características adicionais agenda alfanumérica e
200 registros, frequência 2,40 GHz, função identificador de chamadas, Intelbrás, 150 unidades, R$ 70,91.
A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no site www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-06-15T11:51:04-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022